
                                                                                                                                                                           

Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області 

Виконавчий комітет  
 

Рішення 
 

від   07 червня  2016 року                                               №  159 
 

м. Знам`янка 
 

Про присвоєння окремих адрес 
  

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.11.2008р. №1473-р 

«Про підготовку та проведення у 2009-2015рр. технічної інвентаризації захисних споруд 

цивільної оборони (цивільного захисту)», відповідно до Методичних рекомендацій щодо 

проведення інвентаризації захисних споруд цивільної оборони (цивільного захисту), 

затверджених наказом МНС України від 10.06.2009р., керуючись  пп. 10 п. б) ст.30 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Знам’янської міської 

ради : 
 

                                                            В И Р І Ш И В : 
 

1. Присвоїти окремі адреси захисним спорудам цивільного захисту, розташованих в 

підвальних приміщеннях багатоквартирних житлових будинків у м.Знам’янка, а саме:    

- протирадіаційному укриттю №40569 по пров. Транспортному, 4-А: 

Кіровоградська область, м. Знам’янка, пров. Транспортний, 4-Б; 

 

- протирадіаційному укриттю №40592 по вул. Київській, 32: 

Кіровоградська область, м. Знам’янка, вул. Київська, 32-А; 

 

- протирадіаційному укриттю №40595 по пров. Транспортному, 6-А: 

Кіровоградська область, м. Знам’янка, пров. Транспортний, 6-Б; 

 

- протирадіаційному укриттю №40598 по вул. Скирди, 14: 

Кіровоградська область, м. Знам’янка, вул. Скирди, 14-А; 

 

- протирадіаційному укриттю №40562 (ОСББ "Будинок Мрії") по вул. Привокзальна, 10: 

Кіровоградська область, м. Знам’янка, вул. Привокзальна, 10-К; 

 

- протирадіаційному укриттю №40599 (ОСББ "Світанок-Знам'янка") по вул. Гагаріна, 8: 

Кіровоградська область, м. Знам’янка, вул. Гагаріна, 8-К; 

 

- протирадіаційному укриттю №40583 (ОСББ "Любомир-66 м.Знам'янка") по вул. 

Примакова, 66: 

Кіровоградська область, м. Знам’янка, вул. Примакова, 66-А; 

 

- протирадіаційному укриттю №40582 (ОСББ "Примакова") по вул. Примакова, 64: 

Кіровоградська область, м. Знам’янка, вул. Примакова, 64-Б; 

 

- протирадіаційному укриттю №40589 (ОСББ "Квіткова садиба") по вул. Віктора Голого, 

91: 

Кіровоградська область, м. Знам’янка, вул. Віктора Голого, 91-В; 

 

Міський голова                                                   С.Філіпенко              

               


